ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЧЕМЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

АСЛĂ ЧЕМЕН

  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2016 ç. раштав  уйахĕн 16-мĕшĕ  3№

Аслă Чемен ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕЧЕМЕНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«16» декабря 2016 г. №3

с. Большое Чеменево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.09.2014 №3 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики    от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», в целях приведения нормативных правовых актов Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и на основании экспертного заключения Министерства юстиции Чувашской Республики от 01.12.2016 года №2275/2016,  Собрание депутатов Большечеменевского сельского поселения  Батыревского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести в «Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики», утвержденные решением Собрания депутатов Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 26.09.2014 №3 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» следующее изменение:

- абзац третий раздела III дополнить словами: «, для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности не менее одного года.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Большечеменевского сельского поселения                               Г.Ф.Медведев